



Obec Mokré Lazce

Pavla Křížkovského 158, 747 62 Mokré Lazce

VĚC: odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 31.10.2017

Vážený pane, tímto Vám zasíláme odpověď na Vaše dotazy:

1) Jaké byly tržby z provozu tenisových kurtů?

Sportovní areál se sleduje jako celek (nájem tenisových kurtů, nájem víceúčelového hřiště, nájem areálu). Tržby z provozování sportovního areálu byly v roce 2016 – 33 383 Kč, v roce 2017 (do 31. 10. 2017) – 27 700,- Kč.

2) Jaké byly náklady na personál/obsahu v souvislosti s provozem tenisových kurtů?

Celkové náklady na personál ve sportovním areálu v roce 2016 – 40 285, - Kč, v roce 2017 (do 31. 10. 2017) - 39 655, - Kč.

5) Měla obec další náklady na tyto osoby (odvody, ochranné pracovní pomůcky apod.)?

Ne

6) Kolik hodin bylo na kurtech odehráno?

Rok 2016 – odehráno 505 hodin, rok 2017 (do 31. 10. 2017) – odehráno 399,5 hodin.

7) Jaký byl čistý zisk/ztráta v rámci provozování tenisových kurtů v uvedených letech?

Ztráta v roce 2016 - 58 782,- Kč, v roce 2017 - 67 705 Kč.

8) Schválila obec „doplňkovou“ aktivitu současného personálu spočívající v prodeji zboží (alkoholu) při provozování tenisových kurtů? – jedná se o oprávnění k této činnosti a dalších legislativních konsekvencí (přiznání tržeb, odvody atd.)

Obci Mokré Lazce není o aktivitách, Vámi označovaných jako „doplňkových“, ničeho známo.

Ohledně Vašich dotazů označených ve Vaší žádosti čísly 3) a 4) došel povinný subjekt k závěru, že tyto informace nemůže poskytnout. O odmítnutí Vaší žádosti v tomto rozsahu bylo v souladu se zákonem vydáno samostatné rozhodnutí, obsahující též odůvodnění tohoto závěru.

V Mokřých Lazcích dne 13.11.2017

František Šteyer, starosta obce

TELEFON
553 679 112

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB Opava
č.ú.189054159/0300

IČO
300462

E-MAIL
mokrelazce@mokrelazce.cz
epodatelna@mokrelazce.cz